7. Item omnes insulas adjacentes terræ Normanniæ, Xantonensis et Pictavensis.

8. Item Castrum Sacrum (*sic*) in (pour *et*) montem Gaudivum et plura alia loca quæ fuerunt tradita tanquam de Agennensi per errorem cum essent de Caturecinio.

9. Item debent amovere impedimentum quod facit ipse dux in ecclesia Burdegalæ in quibuscunque ejus membris et in speciali guarda domini regis et omnes privilegiati pertineant ad dominum regem secundum dictas paces.

10. Item est de capitulo Burdegalensi et membris.

11. Item de episcopo et capitulo Agennensi et membris.

12. Item de... Petragoricensi...

13. Item de... Vasatensi...

14. Item de... Xantonensi...

15. Item de... Bajonensi...

16. Item de... Aquensi...

17. Item de membris monasterii de Sarlato in ducatu consistentibus, cum dictum monasterium cum suis pertinentiis sit privilegiatum et in speciali guarda domini regis.

18. Item de membris monasterii Moysi (aci), etc.

19. Item de membris monasterii Cluniaci, etc.

20. Item... sancti Martialis...

21. Item de monasterio Silvæ majoris et membris.

22. Item de prioratu de Regula et membris.

23. Item de monasterio SS. Salvatoris et Romani de Blavia et membris.

24. Item de toto comitatu Petragoricensi.

25. Item de membris monasterii Casæ Dei, consistentibus, etc.

26. Item de bastidis Agennensis et ducatus factis per comitem Alfonsum, exceptis illis de quibus in curia pendet inquesta.

27. Item de decanatu Issigiaci et membris.

28. Item de omnibus acquisitis per dominum regem et ejus antecessores.

29. Item de prioratu de la Daurada et monasterio sancti Saturnini¹.

30. Item omnia pertinentia ad monasterium Figiacense privilegia(tum), consistentia in ducatu².

31. Item omnia pertinentia ad ecclesiam et capitulum carrocii (sic pour cathedralis) Caturencis privilegia(ta), consistentia in ducatu.

Hæc petunt R. episcopus Ambianensis, R. comes Boloniæ, et Yvo de Laudinaco sibi, nomine domini regis Franciæ, restitui et deliberari per dominum Dei gratia Norwicensem episcopum, dominum J. de Britannia, comitem Richemundiæ, dominos Guidonem Ferre, Guillelmum Juge, milites, a domino rege Angliæ deputatos, salvo, protestato et retento quod si, in hiis vel eorum aliquibus, jus non habere appareret domini regem Franciæ³, secundum dictas paces et alias, quantum ad illa quæ sunt in petitione, præservare volunt; et salvo et retento quod plura facere possunt quantumcumque eis videbitur.

Contenta in XXIII articulis ultimis predictis petunt vigore pacis Ambianensis [MCLXXIX]... et alterius quæ fuit facta (Parisiis) anno MCLXXXVI.